非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91440823MA5683W900
	湛江市德智教育发展有限公司
	李志鹏
	居民身份证
	440823********0015
	遂溪县遂城镇南和村（地号01000659）梁秋光房屋首层
	2023-09-02

00:05:00


	2023-10-07



	2
	91440823MA56UJUH7P
	遂溪县他施投资有限公司
	吴秦茂
	居民身份证
	350181********1654
	遂溪县遂城镇河东新村四幢一号地房屋（仅限办公用途）
	2023-09-02

00:05:00


	2023-10-07



	3
	91440823MA51Y1RJ2D
	遂溪县华毅鑫汽车销售有限公司
	陈冬谱


	居民身份证
	440823********4313
	遂溪县遂城镇西溪村委会芙蓉村325国道梁彬住宅屋首层
	2023-09-02

00:05:00


	2023-10-07



	4
	52440823MJL854783L
	遂溪县杨柑镇博思幼儿园
	邓日强
	居民身份证
	440823********3913
	遂溪县杨柑镇杨柑居委会第四队宅基地A32
	2023-09-02

00:05:00


	2023-10-07



	5
	N1440823553652201X
	广东省遂溪县河头镇虎溪村塘墩经济合作社
	庞向海
	居民身份证
	440823********2414
	广东省湛江市遂溪县河头镇虎溪村塘墩经济合作社
	2023-09-02

00:05:00


	2023-10-07



	6
	91440823MA4W473E8G
	遂溪县河头食品公司机械化屠宰厂
	洪升才
	居民身份证
	440823********023X
	河头镇河头圩
	2023-09-02

00:05:00


	2023-10-07



	7
	91440823MA575TM41P
	湛江一鑫汽车租赁有限公司
	郑景明
	居民身份证
	440823********0619
	遂城镇站南路西银河小区二号地块8号第一层左边一间房屋
	2023-09-02

00:05:00


	2023-10-07



	8
	52440823MJL8545057
	遂溪县北坡镇益童幼儿园
	杨琼
	居民身份证
	440823********3623
	遂溪县北坡镇塘母村食品站对面
	2023-09-02

00:05:00


	2023-10-07



	9
	91440823MA53PNL605
	遂溪县岭北长绿农产品种植场
	周文彬
	居民身份证
	440823********171X
	遂溪县北镇城里村委会内村三多塘
	2023-09-02

00:05:00


	2023-10-07




